
Linie 103   Bad Doberan - Reddelich - Steffenshagen - Kühlungsborn           

1 3 5 7 Hst. Fahrt-Nr. 2 4 6 8

 S S S Nr. ALF S S S 

11:50 14:05 15:55 8 2274 ab Bad Doberan, ZOB............................................................an 9:27 13:54 16:17
aus DBR als 

L134 
:

aus DBR als 

L134 
: : :

12:03 : 16:08 9 2246 .. Hinter Bollhagen...................................................... : : :

12:06 : 16:11 9 2429 .. Steffenshagen, Wendeplatz.............................................................. : : :

12:09 : 16:14 9 2430 .. Steffenshagen.............................................................. : : :

12:12 : 16:17 9 2431 .. Steffenshagen, Gehöft 11.............................................................. : : :

12:15 : 16:20 9 2433 .. Reddelich, Am Heiriet.............................................................. : : :

12:35 : 16:40 8 2274 .. Bad Doberan, ZOB.............................................................. : : :

: 8 2514 .. Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. : : :

: 8 2519 .. Bad Doberan, Kröpeliner Straße.............................................................. : : :

6:45 : 8 2583 .. Brodhagen.............................................................. : : :

6:47 : 8 2410 .. Brodhagen, Abzweig.............................................................. : : :

6:49 14:16 9 2433 .. Reddelich, Am Heiriet.............................................................. 9:07 13:34 15:57

6:51 14:18 9 2432 .. Reddelich.............................................................. : 13:32 15:55

6:52 14:19 9 2431 .. Steffenshagen, Gehöft 11.............................................................. 9:04 13:31 15:54

6:54 14:21 9 2430 .. Steffenshagen.............................................................. 9:02 13:29 15:52

6:56 14:23 9 2429 .. Steffenshagen, Wendeplatz.............................................................. 9:00 13:27 15:50

7:08 : 9 22245 .. Heiligendamm...................................................... : :

weiter : 9 2246 .. Hinter Bollhagen...................................................... : :

als 14:26 10 2247 .. Wittenbeck, Zeltplatz............................................ 13:24 15:47

L134 14:27 10 2248 .. Wittenbeck, Nasse Ecke............................................ 13:22 15:45

nach 14:29 10 2249 .. Kühlungsborn, Friedhof.................................................. : 15:43

Bad 14:32 10 2250 .. Kühlungsborn, Bahnhof Ost.................................................. : 13:22 15:41

Doberan 14:34 10 2499 .. Kühlungsborn, Mitte.............................................................. : 13:20 15:39

14:36 10 2251 .. Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. : 13:18 15:37

14:38 10 2702 .. Kühlungsborn, Schulzentrum................................. 13:15 13:15 15:35

10 2252 an Kühlungsborn, Bhf West................................................ab 13:10 13:13

S - verkehrt nur an Schultagen       F - verkehrt nur an Ferientagen

Baufahrplan, gültig vom 13.06. bis 26.06.16

 Bitte beachten Sie, dass die markierten Haltestellen bei Fahrt 2 nur bei Bedarf bedient werden!                                                                                                         

Die Voranmeldung ist unter 0381/ 4056021 (Kundencenter Rostock, Mo-Fr 08:00 -16:00 Uhr) bis zu 2 Stunden vor 

rebus Regionalbus Rostock GmbH

Montag - Freitag

Z
on

e

Verkehrstage


